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Oft er sagt um fólk sem fer upp og niður í þyngd að það gangi sundur og saman 
eins og harmóníka. Það má segja um mig og hef ég prófað ótal kúra eða í sannleika 
sagt allflesta.  Í janúar 2005 sá ég auglýst Metasys og ekki spurning að prófa það. 
Ég fann strax eftir að ég hóf inntöku á Metasys fyrir mjög góðri orkubreytingu í 
líkamanaum. Úthaldið varð miklu betra, síþreyta sem ég hef verið 
haldinn, heyrir nú sögunni til. Á tímabilinu maí til ágúst þurfti ég 
að láta minnka jakkafötin mín 2 sinnum og klæðskerinn sagði að 
þau þyldu ekki frekari minnkun. Ég er núna nánast í kjörþyngd og 
hef haldið mér í jafnri þyngd sl. 5 mánuði.  Sá árangur að ná að 
halda mér í kjörþyngd svo lengi hefur komið mér mjög á óvart og vil 
ég þakka Metasys þann árangur. Ég er búinn að missa á einu ári samtals 
15 kg sem samsvarar þremur fatastærðum. Ég tók fyrstu 8 mánuðina 2 hylki 
á morgnana og 2 í hádeginu en nú tek ég inn 2 hylki á morgnana til að halda 
þyngdarjafnvægi og til að fá kraftinn sem Metasys gefur. Annað vil ég einnig 
taka fram að húðin á mér er miklu betri. 
Bóas Ragnar Bóasson 

Metasys kom á markað á Íslandi í janúar 2005. Það er því komin dágóð reynsla af 
vörunni.   Langflestir hafa fjárfest í Metasys til þess að grennast en þó eru allmargir 
sem taka inn Metasys til að auka orkuúthaldið. Skemmtilegt er frá því að segja að þeir 
sem hafa náð tökum á þyngdinni nefna þó jafnan fyrst hversu miklu meiri orku þeir 
hafi öðlast áður en þeir fara að telja upp kílóin sem hafa fokið. Einnig eru til mýmargar 
frásagnir um bætt ástand húðar og betri meltingu en Metasys er gríðarlega 
andoxunarríkt og því mjög hreinsandi fyrir líkamann. Allar rannsóknir á Metasys 
miðast við inntöku á 4 hylkjum á dag samfellt í þrjá mánuði. Fjölmargir hafa fjárfest í 
Metasys og prófað það í 1 til 2 mánuði og ekki fengið þann árangur sem væntingar 
stóðu til. Við viljum því ítreka að inntaka á Metasys miðast við þrjá mánuði svo  hægt 
sé að meta árangur. Í flestum tilfellum hefst þyngdartapið ekki fyrr en eftir 4-6 vikur en 
þó eru margir sem byrja að missa kíló mun fyrr. Þeir sem léttast hægt geta aukið 
inntöku um 2 hylki af Metasys á dag tímabundið.  Aðalatriðið er að gefast ekki upp 
því við erum ólík og með misjafna efnaskiptaeiginleika. Þeir sem skrásetja mataræði 
sitt ásamt því að auka hreyfingu eins og ráðlagt er, margfalda árangurinn.  
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